Протокол №23/24
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань 22 августа 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления: Волокитина Ю.А.
Члены Правления: Ефимов Е.В.

Часов М.Л.
Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Возобновление права члена Ассоциации СРО «КОП» осуществлять подготовку
проектной документации.

По первому вопросу повестки дня слушали Андрюшина Д.В., который сообщил
присутствующим, что членом Ассоциации СРО «КОП» ООО «РС Инжиринг Групп»
(ИНН 1659051778) частично устранены допущенные нарушения, в связи с чем предложил
возобновить право ООО «РС Инжиринг Групп» осуществлять подготовку проектной
документации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили:
Возобновить право ООО «РС Инжиринг Групп» (ИНН 1659051778) осуществлять
подготовку проектной документации в связи с частичным устранением допущенных
нарушений.

Председатель Правления

Члены Правления